
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

1044 07/06/2024

Proposta Numero 1096

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 03 - Servizi Demografici e Statistici

OGGETTO:
IMPEGNO DI SPESA PER ELEZIONI DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO 
EUROPEO SPETTANTI ALL’ITALIA – CST SISTEMISUD- CIG 
B2016F64E7

DATO ATTO che con decreto sindacale prot. 2922/2024 del 23/01/2024 la dipendente D.ssa Livia 
Veltre è stata nominata responsabile dell’Area 3: “Servizi Demografici e Statistici”.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 10 aprile 2024, con cui sono stati convocati 
per i giorni di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024 i comizi per lo svolgimento delle elezioni 
dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia;

RILEVATO che tra il Comune di Agropoli e la Società “CST Sistemi Sud srl” è in corso una 
convenzione per la gestione associata dei servizi pubblici stipulata in data 05/02/2017;

- che la suddetta società fornisce, tra l’altro, la piattaforma informatica “Sicraweb” per la 
gestione dei servizi demografici, comprensiva del servizio elettorale;

- che la dipendente della Società Scola Elide è attualmente assegnata all’ufficio elettorale per 
24 ore settimanali; 

- che con nota prot. n. 17937 del 31/05/2024 la Società ha trasmesso il costo orario per lavoro 
straordinario elettorale relativo agli onorari orari spettanti alla dipendente; 

RITENUTO che, secondo quelle che sono le scadenze previste dal calendario elettorale, la 
dipendente sarà impegnata per ulteriori ore al di fuori dell’orario di servizio, quantificate 
nella tabella sottoriportata

DIPENDENTE
IMPORTO 
ORARIO 
FERIALE

IMP. 
ORARIO 
FESTIVO

N. ORE 
FERIALI

N. ORE 
FESTIVE

COMPENS
O FERIALE

COMPENS
O FESTIVO TOTALE



Scola Elide € 13,51 € 15,28 37 13 € 499,87 € 198,64 € 698,51

ACQUISITI
- il DURC Protocollo INPS_40568871 del 11/04/2024 Scadenza 09/08/2024, che attesta la 

regolarità della posizione della ditta nei confronti degli enti previdenziali e assicurativi;
- il seguente codice identificativo di gara, attribuito dall’Autorità di Vigilanza dei Contratti n.  

B2016F64E7;

DETERMINA
1. Impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, la spesa complessiva di € 698,51 sul 

Capitolo 528.02 del bilancio corrente a favore della società “CST Sistemi Sud Srl” con sede 
legale in via della Repubblica, 8 Capaccio-Paestum (SA), P.Iva IT03564090656

Il Firmatario
VELTRE LIVIA / InfoCamere S.C.p.A.

Atto firmato Digitalmente


